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Auftraggeber:
Auftraggeber Adresse:

Probenehmer:
Probenahmedatum:
Probeneingangsdatum:
Prüfzeitraum:

PRÜFBERICHT

Ihr Zeichen/Bestell-Nr.:

Gesamtseitenzahl:

Probenahmeort:

Stadt Königsbrunn
Marktplatz 7
86343 Königsbrunn

Stadt Königsbrunn 

Herr Zimmer / AIR

Marktplatz 7, 86343 Königsbrunn

24.10.2023
25.10.2023
25.10.2023 - 06.11.2023

AB2315393-2/STDKOE21-vh

Raum Königsbrunn

Untersuchungsergebnis Grundwasser
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Untersuchungsergebnis Grundwasser

Der Bericht ersetzt Prüfbericht AB2315393 vom 06.11.2023
Änderung: Die Prüfberichtsaufteilung wurde angepasst.

Analytik Institut Rietzler GmbH, Fürth, den 07.11.2023

<SU>

Wasserwerk nach UV-Anlage
Mischwasser 1230/0772/00395

AP2370443
24.10.23-07:05h

Raum Königsbrunn

<0,001

0,0026

<0,001

0,003

<0,001

<0,001

<0,001

<0,001

<0,001

<0,001

<0,001

<0,001

<0,001

0,0056

Probenbezeichnung

Labornummer
Probenahmedatum
Probenahmeort
Parameter
PFT

Perfluornonansäure (PFNA)

Perfluoroctansulfonsäure (PFOS)

Perfluoroctansäure (PFOA)

Perfluorhexansulfonsäure
(PFHxS)

Perfluorhexansäure (PFHxA)

Perfluorbutansulfonsäure (PFBS)

Perfluorbutansäure (PFBA)

Perfluordecansäure (PFDA)

1H,1H,2H,2H-Perfluoroctyl-
Sulfonsäure (H4PFOS)
Perfluoroctansulfonsäureamid
(PFOSA)
Perfluorheptansulfonsäure
(PFHpS)

Perfluorheptansäure (PFHpA)

Perfluorpentansäure (PFPeA)

Summe PFAS

Methode

DIN 38407-F42:2011-03*

DIN 38407-F42:2011-03*

DIN 38407-F42:2011-03*

DIN 38407-F42:2011-03*

DIN 38407-F42:2011-03*

DIN 38407-F42:2011-03*

DIN 38407-F42:2011-03*

DIN 38407-F42:2011-03*

DIN 38407-F42:2011-03*

DIN 38407-F42:2011-03*

DIN 38407-F42:2011-03*

DIN 38407-F42:2011-03*

DIN 38407-F42:2011-03*

DIN 38407-F42:2011-03*

Einheit

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l

µg/l
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